ＢＳ栃木第81号
令和６年10月31日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　白澤　嘉宏（公印省略）

令和６年度 ボーイスカウト「救急法」講習会の開催について

　日頃から、スカウト運動の推進につきましてはご尽力をいただき感謝申しあげます。
　さて、今回の救急法講習会は、進級課目の履修、技能章（救急章）の取得を目的とし、ボーイスカウト及びベンチャースカウトを対象としています。またローバースカウトも救急法の知識を取得することも目的とし開催します。
安全で楽しいスカウト活動を展開していかれる上で、ぜひとも正しい救急救命法の知識と技術を身に付けていただき、県内ボーイスカウト・ベンチャースカウト・ローバースカウトの交流を促進するため、別添開催要項によりボーイスカウト「救急法」講習会を開催します。
つきましては、団内ボーイスカウト・ベンチャースカウト・ローバースカウト隊指導者の皆様に周知くださいまして、ボーイスカウト（2級以上のスカウト）・ベンチャースカウト・ローバースカウトの参加促進をいただけますようお願い申し上げます。

＜申込み方法＞
· 〆　切：令和６年　１１月２２日（金）
· 申込先：（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟事務局
　　　　　　住所　〒320-0043　宇都宮市桜４丁目２番２号　　　Tel 028-621-9800   fax028-678-3307
　　　　　　e-mail bstochig@m14.alpha-net.ne.jp
	担当
　プログラム委員長　髙村　由美子

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−
ボーイスカウト「救急法」参加申込書
令和　　年　　月　　日
団名　　　　　　　隊長名

	№
	参加者氏名
	所属隊
	性
	年齢
	緊急時連絡先
（携帯電話）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

· 御記入いただいた個人情報は、県連盟規程「個人情報の保護（プライバシーポリシー）」に基づき管理します。